

| descrizione conto                                   | Bilancio al<br>31/12/2022<br>definitivo | PREVENTIVO<br>PROPOSTO 2024 |
|---|---|-----------------------------|
| <b>TOTALE COSTI</b>                                 | <b>505.341,46</b>                       | <b>575.327,47</b>           |
| <b>PER SERVIZI</b>                                  | <b>213.737,66</b>                       | <b>180.872,04</b>           |
| COSTO PER SERVIZI ORDINE                            | 213.737,66                              | 180.872,04                  |
| <b>PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>                  | <b>73.043,89</b>                        | <b>73.800,00</b>            |
| GODIMENTO BENI DI TERZI ORDINE                      | 73.043,89                               | 73.800,00                   |
| <b>PER IL PERSONALE</b>                             | <b>86.624,61</b>                        | <b>173.988,97</b>           |
| PERSONALE ORDINE                                    | 86.624,61                               | 173.988,97                  |
| SALARI E STIPENDI                                   | 56.995,08                               | 121.355,54                  |
| ONERI CONTRIBUTIVI                                  | 15.836,57                               | 38.071,13                   |
| TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO                        | 13.792,96                               | 14.562,30                   |
| <b>PER AMMORTAMENTI E FONDI</b>                     | <b>15.462,79</b>                        | <b>10.158,59</b>            |
| AMMORTAMENTI DIVERSI ORDINE                         | 6.082,79                                | 6.658,59                    |
| ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI                    | 5.880,00                                |                             |
| ACC.TO PER RISCHI (per occupazione spazi tribunale) | 3.500,00                                | 3.500,00                    |
| ACC.TO F.DO CREDITI COMMERCIALI                     |   |                             |
| <b>PER ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>                | <b>109.765,61</b>                       | <b>127.607,87</b>           |
| ONERI DIVERSI DI GESTIONE ORDINE                    | 109.765,61                              | 127.607,87                  |
| ONERI DIVERSI DI GESTIONE CONCILIAZIONE             | -                                       |                             |
| <b>PER INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI</b>       | <b>7,87</b>                             |                             |
| INTERESSI E ONERI BANCARI ORDINE                    | 7,87                                    |                             |
| <b>PER IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO</b>          | <b>6.699,03</b>                         | <b>8.900,00</b>             |
| IMPOSTE   | 6.699,03                                | 8.900,00                    |
| <b>TOTALE RICAVI</b>                                | <b>568.884,77</b>                       | <b>576.272,33</b>           |
| <b>MERCI C/VENDITE</b>                              | <b>503.129,40</b>                       | <b>518.235,00</b>           |
| RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI ORDINE     | 503.129,40                              | 518.235,00                  |
| <b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>                      | <b>64.979,95</b>                        | <b>57.837,33</b>            |
| ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI                    | 64.979,95                               | 57.837,33                   |
| <b>PER ALTRI PROVENTI FINANZIARI</b>                | <b>775,42</b>                           | <b>200,00</b>               |
| PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI ORDINE          | 775,42                                  | 200,00                      |
| PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI CONCILIAZIONE   | -                                       | -                           |
| <b>UTILE D'ESERCIZIO</b>                            | <b>63.543,31</b>                        | <b>944,86</b>               |